

Հաստատում եմ՝
Այգեպատի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝ Մ. Հովհաննիսյան
« 20 » >> « 2014 » >>
Կ.Տ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ Այգեպատի միջն.դպրոց ՊՈԱԿ /Նախակրթարան/

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերարեւազական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

ըածին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Քանակ	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
44521210	կոդպեք	ԲԸԱՀ	հատ	1	4000	4.0
39241140	դանակի կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1.0
39831600	զուգարան մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	4500	4.5
39812400	պատուհանը մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3500	3.5
33141118	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ	1	2000	2.0
39832900	սպասք լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2.0
39514200	սրբիչ խոհանոցի	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2.0
39514100	սրբիչ սրբվելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	1	2800	2.8
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու	ԲԸԱՀ	տուփ	1	2200	2.2
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	5	1000	5.0
39525100	փոշու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	1	4800	4.8
31531210	էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	15	100	1.5
44521110	դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	1	5400	5.4
39831241	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1.0
44321000	մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	9	220	2.0
39831272	սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	400	0.4
42131000	ջրի փական	ԲԸԱՀ	կգ	1	6900	6.9
39811300	օղի հոտավետ գոլիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2.0
31680000	եռամիացում	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2.0
33761000	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	15	100	1.5
31440000	էլեմենտ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1.0
39835000	պոլի փայտ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2500	2.5
39298300	ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	10.0
39122000	պահարան խոհանոցի	ԲԸԱՀ	հատ	1	40000	40.0
39143121	պահարան հագուստի	ԲԸԱՀ	հատ	2	40000	80.0
39122000	խաղապահարան	ԲԸԱՀ	հատ	2	40000	80.0

39113600	մանկական սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	5	4000	20.0
39113600	մանկական աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	10	7500	75.0
39530000	գորգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	120000	120.0
39714100	օղափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	15000	30.0
39722000	ջեռուցիչ սարք	ԲԸԱՀ	հատ	1	25000	25.0
37520000	խաղալիքներ	ԲԸԱՀ	հատ			56.5
	սկամեյկա	ԲԸԱՀ	հատ	3	20000	60.0
37520000	զլան խաղալու	ԲԸԱՀ	հատ	1	10000	10.0
35131100	գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	3	2000	6.0
37535000	ճոճանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3000	3.0
37452700	թենիսի ցանց	ԲԸԱՀ	հատ	1	5000	5.0
37520000	սպորտային ինքնագարգացման խաղեր	ԲԸԱՀ	կոմպ	1	5000	5.0
22815000	նկարչական ալբոմ	ԲԸԱՀ	հատ	20	250	5.0
22815000	ներկիր ինքդ	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	4.0
44812220	ջրաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	10.0
30192770	պլաստիքին	ԲԸԱՀ	տուփ	5	1600	8.0
30197631	թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	1	2500	2.5
22815000	տետր	ԲԸԱՀ	հատ	20	50	1.0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					0.0
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	60000	60.0
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	20000	20.0
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	341800	341.8
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	1	780000	780.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1917.8

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

/Մ. Հովհաննիսյան/

Հաստատում եմ՝
Այգեպատի միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝  Մ. Հովհաննիսյան
<< 20 >> << 2014 >>



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ Այգեպատի միջն.դպրոց ՊՈԱԿ

(բար քյուլերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

Իրաժին – խումբ – դաս – ծրագիր

(բար քյուլերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատվության	Քանակ	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7.0
	ԱՊՐԱՆՔ					
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	8	2500	20.0
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	20	50	1.0
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	կգ	30	900	27.0
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1.0
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1.0
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	20	50	1.0
30141200	Հաշվասարք, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	2	2500	5.0
30192710	Սոսինձ, թղթի, սովաբարթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	1	350	0.4
30192114	Թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	0.5
30197122	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	1	300	0.0
30194320	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	5	250	1.3
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2.5
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4.0
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4.0
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5.0
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	5	100	0.5
44192610	Մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	2	700	1.4
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1.0
30237250	համակարգիչը մաքրող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200	1.2
30237250	համակարգիչը մաքրող անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1500	1.5
22800000	տարիֆիկացիա	ԲԸԱՀ	հատ	3	800	2.4
39263200	դասալսման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2	2200	4.4
22800000	պայմանագրի հավելված	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4.0
39513200	անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	300	1.5
22800000	բլանկներ	ԲԸԱՀ	հատ	160	20	3.2
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1.0

44424200	սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	2	200	0.4
39831240	ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	700	2.8
31711140	էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	50	40	2.0
24951120	սիլիկոն	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000	1.0
44192100	փրփուր	ԲԸԱՀ	հատ	2	1200	2.4
24911200	էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2.0
42131000	ջրի փական	ԲԸԱՀ	հատ	2	2650	5.3
44531510	պտուտակ, շուրուպ	ԲԸԱՀ	հատ	125	20	2.0
44321000	մալուխ	ԲԸԱՀ	մետր	82	220	18.0
31223000	կոթառ լամպի	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1.0
14810000	հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1.0
44424200	իզալենտ	ԲԸԱՀ	հատ	10	150	1.5
24312200	աղտահանիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ			20.0
39298300	ծաղկաման	ԲԸԱՀ	հատ	11	1000	11.0
31518100	լուսարձակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	12500	25.0
22458000	մ/խ-ի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2.2
22458000	դասղեկի պլան	ԲԸԱՀ	հատ	12	500	6.0
22458000	մ/մ-ի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	3	2200	6.6
31523200	ստենդ /դպրոցի անվանում/	ԲԸԱՀ	հատ	1	25000	25.0
44192000	բլոկ	ԲԸԱՀ	հատ	357	140	50.0
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	12	2500	30.0
39138100	աթոռ ուսուցչական կիսափափուկ	ԲԸԱՀ	հատ	10	12000	120.0
37451700	գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	3	7000	21.0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					0.0
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	285000	285.0
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	59080	59.8
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	2631900	2631.9
65200000	գազի բաշխման հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	105000	105.0
65200000	բարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	20000	20.0
64111000	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ և տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	55000	55.0
71315300	չափազրման համար	ԲԸԱՀ	դրամ	1	40000	40.0
79710000	տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	40600	40.6
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ		դրամ	1	38800000	38800.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					42489.3

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝



/Մ. Հովհաննիսյան/